הנחיות נציב באשר לאמצעים הטכניים שניתן לעשות בהם שימוש

בעת פינוי בחירום של אנשים עם מוגבלות

תקנה 12 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג-2013 (להלן- "התקנות") קובעת כי חייב בביצוע התאמות נגישות לשירות יתאים את הנהלים הקיימים אצלו, כדי להבטיח פינוי וחילוץ אדם עם מוגבלות במהירות, בנוחות ובבטיחות. תקנת משנה (ב) מסדירה, בכפוף לתקנה 107 לתקנות, את סמכות הנציב לפרסם, בנוסף להוראות הקיימות לפי כל דין, הנחיות באשר לאמצעים הטכניים שניתן לעשות בהם שימוש בעת פינוי בחירום של אנשים עם מוגבלות.